陕西机电职业技术学院校企合作处
陕机电校企合作处发〔2024〕019 号 2024 年 10 月 18 日

关于征集学校众创空间学生入驻项目的通知

各二级学院：

根据国家、省、市关于鼓励学生创业的相关文件精神，结合学校

实际，全校范围内公开征集学校众创空间学生入驻项目，现就有关事

项通知如下：

一、入驻对象

学校在籍在册的学生团队。

二、入驻要求

1.要有稳定的项目团队成员，团队要有合理性组织构架、人员配

置、分工协作、能力结构、专业结构、合作机制、激励制度等；

2.项目能够基于学科专业知识并运用各类创新的理念和范式，解

决社会和市场的实际需求；

3.项目能够从产品创新、工艺流程创新、服务创新、商业模式创

新等方面着手开展创新创业实践；

4.项目具有明确的目标市场定位，对目标市场的特征、需求等情

况有清晰的了解，并据此制定合理的营销、运营、财务等计划，设计

出完整、创新、可行的商业模式，展现团队的商业思维。

5.项目直接或间接提供就业岗位、带动就业创业。

三、入驻流程

1.学生团队申请：

2.辅导员、项目指导教师、二级学院推荐；

3.众创空间初审；

4.项目论证分析；

5.校企合作处审批；

6.审批通过项目进行备案、办理入驻。

四、截止时间

拟入驻团队请于 2024 年 10 月 31 日将项目计划书，项目推荐表等

相关资料提交陕西机电职业技术学院众创空间。

五、联系人及联系方式

联系人：王悦

联系电话：18791795418

地址：陕西机电职业技术学院蟠龙校区图书馆 1 楼众创空间

校企合作处

2024 年 10 月 18 日

附件 4：

陕西机电职业技术学院创新创业项目推荐表

项目名称

项目类型 创意组 创业组

学生团队成员

项目负责人 负责人电话

指导教师 指导教师电话

项目简介

（不超过 300 字，附带项目策划书）

项目负责人意见

我项目愿意入驻加入陕西机电职业技术学院众创空间，并自觉遵

守众创空间各项规章制度。

签字： 时间：

指导教师意见

签字： 时间：

二级学院意见
负责人签字（盖章）： 时间：